pertinentes ao tipo infracional e se realmente há elementos fáticos indicativos de sua configuração; e (iv)
no dia 11/08/2023, foi realizada uma nova valoração, chegando-se ao valor de R$ 3.635,98; o Conselho
Diretor deferiu parcialmente o recurso apresentado, reduzindo o valor da multa aplicada de R$ 7.767,77
(sete mil, setecentos e sessenta e sete reais e setenta e sete centavos) para R$ 3.635,98 (três mil, seiscentos
e trinta e cinco reais e noventa e oito centavos). IV. SEI-070002/014698/2021 – Antonio Sabino de Leles.
Requerimento: Deliberar quanto ao recurso ao Auto de Infração GEFISEAI/00157956 com penalidade de
multa simples no valor de R$ 4.500,00. Decisão: Conforme considerações da Assessora de Apoio Jurídico

[...]

funcional 4436099-1. O Conselho
Diretor tomou ciência da portaria, que deverá ser publicada no Diário Oficial do Estado. XI. SEI-
070002/011502/2025 – Requerimento: Deliberar quanto ao pedido de dispensa de ponto, pagamento de
inscrições com o investimento total de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), diárias e passagens
aéreas dos servidores Igor Gabriel Maganinho de Oliveira, id. funcional 5148780-2, Juliana de Paula
Cavalcante, id. funcional 4424892-0, Julianna Garcia de Souza Mello, id. funcional 5119952-1 e Daniela
Fernandes Spelta, id.